

Kolme päivää myöhemmin Kristus nousi haudasta jättäen sen tyhjilleen. Hän oli katkaissut kuoleman siteet ja voittanut haudan – saattaen näin päätökseen täydellisen sovituksen.



VASEMMALLA YLHAALLA: SIMON DEWEYN TEOS HÄN ELÄÄ, ALIIMPANA VASEMMALLA: WILLIAM WHITAKERIN TEOS JEEBUS SANOI HÄNELLE: MARIA, KIRKON HISTORIAN MUSEON LUVALLA; OIKEALLA: ALEXANDER IVANOVIN TEOS KRISTUKSEN ILMESTYMINEN MAGDALAN MARIALLE (NOU ME TANGERE), VENÄJÄN VALTIONMUSEO, PIETARI, VENÄJÄ/SCALA/ART RESOURCE, NEW YORK



Ylösnoussut Kristus ilmestyi tyhjän haudan äärellä Magdalan Marialle ja kysyi: "Mitä itket?" – Maria luuli Jeesusta puutarhuriksi, – kääntyi ja sanoi: "Rabbuuni!" – se on hepreaa ja merkitsee: opettajani." (Joh. 20:15–16.)

Silloin Jeesus sanoi Marialle: "Älä koske minuun. Minä en vielä ole noussut Isän luo." (Joh. 20:17.)

Ja viimein tyhjän haudan edessä me tulemme tietämään, että meidän Herramme Kristus on murtanut kuoleman kahleet ja voittanut haudan iankaikkisesti.

Näin luominen on lankeemuksen isä, ja lankeemuksen kautta tuli kuolevaisuus ja kuolema ja Kristuksen kautta tuli kuolemattomuus ja iankaikkinen elämä.

Ellei olisi ollut Aadamin lankeemusta, jonka kautta tuli kuolema, ei olisi voinut olla Kristuksen sovitus, jonka kautta tulee elämä.

Ja mitä nyt tulee tähän täydelliseen sovitukseen, jonka Jumalan veren vuodattaminen sai aikaan, todistan, että se tapahtui Getsemanessa ja Golgatalla, ja mitä tulee Jeesukseen Kristukseen, todistan, että Hän on elävän Jumalan Poika, joka ristiinnaulittiin maailman syntien tähden. Hän on meidän Herramme, Jumalamme ja Kuninkaamme. Tiedän tämän itse, kenestäkään muusta ihmisestä riippumatta.

Minä olen yksi Hänen todistajistaan, ja jonakin tulevana päivänä tunnen naulan jäljet Hänen käsissään ja jaloissaan ja kastelen Hänen jalkansa kyynelilläni.

Mutta yhtä hyvin kuin silloin, tiedän nytkin, että Hän on Jumalan kaikkivaltias Poika, että Hän on meidän Vapahtajamme ja Lunastajamme ja että pelastus tulee Hänen sovitusveressään ja sen kautta eikä millään muulla tavalla.

Suokoon Jumala, että me kaikki vaeltaisimme valossa niin kuin Isä Jumala on valossa, niin että lupauksen mukaisesti Hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen veri puhdistaisi meidät kaikesta synnistä. ■

"Getsemanen puhdistava voima", Valkeus, 1985, konferenssiraportti 155. vuosikonferenssista, s. 10. Lainaukset päivitetty.

Tämä oli vanhin McConkien viimeinen apostolinen todistus kuolevaisuudessa, sillä hän kuoli kaksi viikkoa myöhemmin.

